государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской  области

ПРИКАЗ

«Об утверждении  графика  питания

на  2023-2024 учебный  год»

№ 166-11-ОД                                                    от 29  августа   2023  года

В целях организации  горячего  питания,

приказываю:

1.Утвердить  график  питания в школьной  столовой на 2023-2024

учебный  год:

Время

Питающиеся

8.00 завтрак  (пришкольный  интернат)

9.10-9.25 завтрак (обучающиеся  с  ОВЗ)

10.05-10.25 обучающиеся  1,2, 3  классы

10.15 обучающиеся 4-х классов

11.05 обучающиеся  5, 6, 7  классы

11.40 лицей

12.00 обучающиеся 8,9,10,11  классы

обед  (обучающиеся с ОВЗ)

12.55 обед (пришкольный интернат)

18.45 ужин (пришкольный  интернат)

 2.Классным руководителям строго соблюдать график  питания.

3.Контроль за  исполнением данного приказа возложить на

ответственную за организацию питания Епифанову Альфию Тимуровну.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                                              Е.Н. Нестерова

		2023-09-06T12:39:11+0400
	00d22ee12de98497b5
	Нестерова Евгения Николаевна